
Nachname Vorname E-Mail (Lehrkräfte)

Aciksöz Didem didem.aciksoez@lk.brandenburg.de

Appelhans-Lange Christin Maria Renate christin.appelhans-lange@lk.brandenburg.de

Bartak Katrin katrin.bartak@lk.brandenburg.de

Baumgartner Sarah sarah.baumgartner@lk.brandenburg.de

Bierstedt Annika annika.bierstedt@lk.brandenburg.de

Bramekamp Anja anja.bramekamp@lk.brandenburg.de

Bulut Muhammet Ali muhammet.bulut@lk.brandenburg.de

Büttner Berit berit.buettner@lk.brandenburg.de

Christophersen Malte malte.christophersen@lk.brandenburg.de

Contag Annika annika.contag@lk.brandenburg.de

Domrös Daniela daniela.domroes@lk.brandenburg.de

Hansen Julia julia.hansen@lk.brandenburg.de

Helbig Maik maik.helbig@lk.brandenburg.de

Herrmann Annika annika.herrmann@lk.brandenburg.de

Holzgraefe Jenny jenny.holzgraefe@lk.brandenburg.de

Hübner Saskia Maren saskia.huebner@lk.brandenburg.de

Jörgensen Inken inken.joergensen@lk.brandenburg.de

Kanter Carolin carolin.kanter2@lk.brandenburg.de

Koziol Hanna hanna.koziol@lk.brandenburg.de

Kroeger Linda Anja linda.kroeger@lk.brandenburg.de

Kusserow Corinna corinna.kusserow@lk.brandenburg.de

Land Kerstin kerstin.land@lk.brandenburg.de

Loske Daniela daniela.loske@lk.brandenburg.de

Marckwardt Stefanie stefanie.marckwardt@lk.brandenburg.de

Mende Uta uta.mende@lk.brandenburg.de

Micksch Olivia olivia.micksch@lk.brandenburg.de

Möck Tina Marie tina.moeck@lk.brandenburg.de

Moritz Steffen steffen.moritz@lk.brandenburg.de

Nasri Jessica Vanessa jessica.nasri@lk.brandenburg.de

Pella Marian-Piotr marian-piotr.pella@lk.brandenburg.de

Pippel Kerstin kerstin.pippel@lk.brandenburg.de

Rautenberg Nataliya nataliya.rautenberg@lk.brandenburg.de

Scheuber Jana jana.scheuber@lk.brandenburg.de

Schmidt Mareen mareen.schmidt@lk.brandenburg.de

Schulz Nicole nicole.schulz2@lk.brandenburg.de

Schwandt Sabine sabine.schwandt@lk.brandenburg.de

Stegmann Peter peter.stegmann@lk.brandenburg.de

Strobel Borislava borislava.strobel@lk.brandenburg.de

Thate Ina ina.thate@lk.brandenburg.de

Thiele Franziska franziska.heinrich@lk.brandenburg.de

Trautermann Doreen doreen.trautermann@lk.brandenburg.de

Treutler Tanja-Tamina tanja-tamina.treutler@lk.brandenburg.de

Trupp Johannes johannes.trupp@lk.brandenburg.de

Weiland Tatjana tatjana.kipp@lk.brandenburg.de

Weimer Thomas thomas.weimer@lk.brandenburg.de

Weiß Stefanie Sabrina stefanie.weiss@lk.brandenburg.de

Wendt Nathalie nathalie.wendt@lk.brandenburg.de

Zielasko Christian christian.zielasko@lk.brandenburg.de


